GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE ANDRADINA
Rua Regente Feijó, 2160, Centro – Andradina/SP – Fone: (18) 3702-1400

E-mail: deand@educacao.sp.gov.br Site. http://deandradina.educacao.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ATUAÇÃO NO
PROJETO DE APOIO À TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - PROATI - 2025

EDITAL DE RESULTADO FINAL DA ENTREVISTA- PROATI

A Direção da Unidade Escolar E. E. Professor Dário Giometti, jurisdicionada a

Diretoria Regional de Ensino de Andradina, torna público o resultado do

candidato APROVADO na entrevista conforme descrito no item V do edital.

CANDIDATO RESULTADO

Luana Cristina Rozalis Alves Aprovada

Castilho/SP, 13 de agosto de 2025.

RG 45.715.929-7

Diretora Escolar

mailto:deand@educacao.sp.gov.br
http://deandradina.educacao.sp.gov.br/

	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ATUAÇÃO NO PROJETO DE APOIO À TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - PROATI - 2025